1

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS

PROVAS OBJETIVAS – RETIFICADO

CANDIDATOS INSCRITOS COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PCD

FUNÇÕES: 101 – AGENTE DE ORGANIZAÇÃO ESCOLAR; 102 – AUXILIAR DE SECRETARIA DE ESCOLA E 201 –

AUXILIAR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 02/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO MORATO, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe

são conferidas pela legislação vigente torna público o Comunicado de Divulgação do Resultado Final das

Provas Objetivas – Retificado, dos Candidatos Inscritos Habilitados como Pessoa com Deficiência – PcD,

referente ao Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 02/2024.

Informa que por um erro material, a candidata abaixo relacionada, não constou na lista de candidatos

inscritos habilitados como Pessoa com Deficiência – PcD.

Nome do(a) Candidato(a) Documento nº Função

SORAIA ALVES DOS SANTOS 41709902850 AUXILIAR DE SECRETARIA DE ESCOLA

As demais listagens publicadas em 24 de janeiro de 2025 permanecem inalteradas.

O resultado está disponível para consulta nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO MORATO (www.franciscomorato.sp.gov.br), e divulgado neste

comunicado.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital nº 02/2024, do Processo

Seletivo Simplificado.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Francisco Morato/SP, 29 de janeiro de 2025.

______________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO MORATO/SP

REALIZAÇÃO:

2

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO MORATO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 02/2024

RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS

CANDIDATO INSCRITO COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PCD

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO / POR FUNÇÃO

FUNÇÃO: 101 – AGENTE DE ORGANIZAÇÃO ESCOLAR

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 10582000008 ADRIANO LUIZ DE FREITAS 047.***.***-** 63,33 1

FUNÇÃO: 102 – AUXILIAR DE SECRETARIA DE ESCOLA

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 10582000396 SORAIA ALVES DOS SANTOS 417.***.***-** 66,67 1

 10582000435 ADRIANA FUMANI 304.***.***-** 46,67 2